

خبر

اعلام فهرست تیم ملی فوتبال برای تورنمنت تایلند

وحید شمسیایی، سرمربی تیم ملی فوتبال، اسامی ۱۶ نفر اصلی تیم ملی برای حضور در تورنمنت دوستانه تایلند را اعلام کرد. اسامی دعوت شدگان به شرح زیر است:

۱. سعید مؤمنی ۲. سینا پیرکاس
 ۳. مهدی کریمی ۴. سالار آقاپور ۵. حمزه کدخدایی ۶. محمدحسین درخشانی ۷. مسلم اولادقباد ۸. علیرضا رفیعی پور ۹. علیرضا جوان ۱۰. مهدی اسدشیر ۱۱. سعید احمد عباسی ۱۲. حسین طیبی ۱۳. محمدحسین بازیار ۱۴. بهمن جعفری ۱۵. مسعود عباسی ۱۶. محمدرضا سنگ سفیدی
- تیم ملی فوتبال ایران که برای آمادگی بیشتر در جام ملت‌های آسیا - که از سوم مهر در کویت برگزار می‌شود - در تورنمنت دوستانه تایلند شرکت می‌کند، هفدهم شهریور تهران را به مقصد تایلند ترک خواهد کرد. وحید شمسیایی که بعد از انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال از هدایت تیم ملی فوتبال استعفا داده بود، گفت: «بعد از استعفا به خاطر تماس‌های مکرر مردم و محبت‌هایی که آنها نسبت به من داشتند به تیم ملی بازگشتم.»

بازگشت تاریکی به فوتبال زنان

نه پول می‌دهند نه اجازه عقد قرارداد

تیم ملی فوتبال زنان بعد از مدت‌ها بلا تکلیفی، به تازگی اردوی خود را با هدایت فرزندان سلیمانی تمام کرده اما حالا خبرها حاکی از آن دارد که سلیمانی به دلیل پذیرش سمت سرمربیگری تیم شرکت ملی حفاری اهواز در لیگ برتر از هدایت تیم ملی فوتبال زنان برکنار شده است.

سلیمانی از مبلغ کمی که فدراسیون به او برای سرمربیگری تیم ملی پرداخت می‌کرد، گلّه نموده و عنوان کرده که در این برهه از زمان با توجه به اینکه تیم ملی تا اسفندماه هیچ مسابقه‌ای نداشته و خانه نشین بودن او کمی به این تیم نخواهد کرد، تصمیم به حضور در تیم حفاری را گرفته است. این موضوع تا زگی ندارد و در دوران سرمربیگری شهنشایی هم اتفاق افتاده بود. حالا بار دیگر سناریوی بی‌توجهی به فوتبال زنان، نبود برنامه‌ریزی، عدم برگزاری اردو و مسابقات برون‌مرزی اما همچنان ادامه دارد و تیم ملی فوتبال زنان بار دیگر به روزهای تاریک خود بازگشته است.

با وجود حضور در فدراسیون

شکست در پروژه بازگشت طالقانی به هیأت فوتبال

عبدالکازم طالقانی، رئیس پیشین هیأت فوتبال خوزستان و یکی از حامیان جدی تاج که با وجود پایان دوران ریاستش حاضر به برگزاری انتخابات این هیأت نبود، چندی پیش برکنار شد و جای خود را به آل کثیر داد. تلاش‌های طالقانی برای بازگشت به هیأت فوتبال اما دیروز (دوشنبه) با حضور در فدراسیون فوتبال اوج گرفت. ظاهر مدیران فدراسیون فوتبال به دنبال جلب رضایت هیأت رئیسه برای بازگشت طالقانی به هیأت فوتبال خوزستان بودند اما اعضای هیأت رئیسه با این موضوع موافق نیستند و باید پروژه بازگشت او را شکست خورده دانست.



سهیل مهدی

تکلیف هفته هفتم چه شد؟

سهیل مهدی، مدیر مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد هفته هفتم لیگ برتر پس از بازگشت تیم ملی از اتریش بین هشتم تا نهم مهر برگزار خواهد شد. او می‌گوید: «پس از برگزاری بازی‌ها در تاریخ بیستم شهریور ماه، تیم ملی وارد کمپ داخلی می‌شود و شب فیفا دی نیز لژیونرها به اردوی اتریش اضافه می‌شوند. به احترام تیم ملی یک هفته از بازی‌ها را از دست دادیم. به هر حال اولویت با تیم ملی است.»



صمد مرفاوی

آماده برای نبرد با تیم ملی

بعد از اعلام خبر لغو بازی تیم ملی با تیم امید، احتمال بازی با تیم جوانان قوی‌تر شده است. شاگردان صمد مرفاوی که برای بازی‌های مقدماتی جام ملت‌ها آماده می‌شوند، در بازی تدارکاتی مقابل تیم امید اسپادالوند نشان دادند که از هر نظر برای نبرد با تیم ملی فوتبال بزرگسالان آماده‌اند. آنها در این مسابقه ۴ بر یک پیروز شدند و می‌توان گفت پس از قهرمانی در تورنمنت کافا، در تمامی بازی‌های تدارکاتی پیروز شده‌اند.



حمید سجادی

حمله نماینده مجلس به وزیر

حملات احمد راستینه، مسئول کمیته ورزش و جوانان کمیسیون فرهنگی مجلس به مهدی تاج همچنان ادامه دارد. او به تازگی در گفت‌وگو با مجله فوتبال شبکه خبر از صدور قرار جلب دادرسی در چند پرونده برای رئیس فدراسیون فوتبال خبر داد. این نماینده مجلس حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان را مقصر اصلی ریاست تاج بر فدراسیون فوتبال می‌داند و تأکید دارد که او باید جلوی این موضوع را می‌گرفت و این موضوع دخالت محسوب نمی‌شود!



هیأت رئیسه امروز تصمیم می‌گیرد کسروش با اکثریت موافق!

ZOOM

مخالفان شکست خورده

تنها مخالفان جدی بازگشت کی‌روش در حال حاضر که حداقل در مصاحبه‌های خود این را اعلام کرده‌اند، میرشاد ماجدی، احسان اصولی و بهرام رضاییان هستند. جز این سه نفر باقی اعضای هیأت رئیسه می‌توانند با تاج و نواب رئیسش برای بازگشت کی‌روش همراه شوند. هرچند که جلسه امروز بدون تنش و بحث بین موافقان و مخالفان بازگشت کی‌روش و برکناری او در این رابطه گفت: «تیم ملی در این برهه اردویی ندارد اما یک دعوت‌نامه از بلاروس برای تیم ملی امید برای انجام دو بازی دوستانه آمده که باید ابتدا شرایط سرمربی تیم ملی را مشخص کنیم و در ادامه اگر توانستیم در آبان ماه با بلاروس بازی کنیم.»

موضوع بازگرداندن کی‌روش و برکناری اسکوچیچ مطرح شده است، با او همراه شده‌اند. حتی روزنامه کیهان در آخرین مقاله‌ای که درباره فدراسیون فوتبال و تاج منتشر کرده است در میان همه هججه‌هایی که مجلس و صداوسیما نسبت به مهدی تاج دارند از او خواسته است که با فساد و باندبازی که اشاره به حضور اسکوچیچ در تیم ملی دارد، مبارزه کند! بنابراین تاج برای فرار از هججه انتقادها و جبران فاجعه ویلموتس هم که شده از هیچ تلاشی برای بازگرداندن کی‌روش دریغ نخواهد کرد. حتی با وجود اینکه مخالفان بازگشت کی‌روش در وزارت ورزش کم نیستند و شاید تنها موانع جدی بر سر راه تاج در مسیر تحقق این مأموریت ویژه به حساب بیایند.

ماه گذشته هیأت رئیسه تصمیم به حفظ اسکوچیچ گرفته است اما آقای تاج نظرشان را در این خصوص خواهد داد و درباره آن تصمیم‌گیری خواهیم کرد.» و این یعنی احتمال چرخش او هم وجود دارد. شاید بهتر است این‌طور بگوییم که تنها مخالفان جدی بازگشت کی‌روش در حال حاضر که حداقل در مصاحبه‌های خود این را اعلام کرده‌اند، میرشاد ماجدی، احسان اصولی و بهرام رضاییان هستند. جز این سه نفر، باقی اعضای هیأت رئیسه می‌توانند با تاج و نواب رئیسش برای بازگشت کی‌روش همراه شوند. درست است که بعد از انتشار اخباری مبنی بر تماس ویدیویی تاج با کی‌روش و توافق ۹۰۰ هزار دلاری با این سرمربی، مهدی محمدنبی در مصاحبه خود تأکید

و تعیین تکلیف برای نیکم تیم ملی فوتبال مورد بحث نیست و بدون شک این موضوع در جلسه امروز هیأت رئیسه به رأی گیری و بحث گذاشته خواهد شد. بدون هیچ دردسری می‌توان تعداد آرای موافق کی‌روش در هیأت رئیسه ۱۱ نفره را هم حدس زد. مهدی تاج، مهدی محمدنبی، منصور قنبرزاده، محمدرضا ساکت و احمدرضا براتی از موافقان قطعی بازگشت کی‌روش به نیکم تیم ملی فوتبال ایران هستند. نام طهمورت حیدری را هم باید در میان موافقان تاج نوشت و رأی موافقتش را برای همراهی با او در آوردن کی‌روش ثبت کرد. خداداد افشاریان، گرچه پیش از این از درآگان اسکوچیچ حمایت می‌کرد اما در مصاحبه‌ای که بعد از انتخاب تاج داشته، گفته که: «در جلسه

بعد از تأیید خبر تماس ویدیویی مهدی تاج با کی‌روش و توافق با او برای بازگشت به نیکم تیم ملی، امروز قرار است هیأت رئیسه درباره این موضوع به بحث و مشورت بنشینند و سرنوشت نیکم تیم ملی فوتبال ایران را بعد از ماه‌ها گفت‌وگو مشخص کنند! هرچند که یک ماه پیش هم اعضای هیأت رئیسه با همین هدف دور هم جمع شدند و با تثبیت جایگاه اسکوچیچ سعی در پایان بلا تکلیفی‌ها داشتند اما حالا با انتخاب رئیس فدراسیون فوتبال این جلسه جنبه رسمی‌تری پیدا کرده است. اولین جلسه رسمی هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال امروز (سه‌شنبه) برگزار می‌شود. دستور جلسه اعلام نشده اما ناگفته پیداست که در شرایط فعلی، موضوعی مهم‌تر از اعلام موضع

گزارش

ادامه قصه امیدها در مسیر پاریس

پایان قصه مهدوی کیا

رساندن تیم امید به المپیک پاریس روی نیکم تیم نشاندهنده اما در طول این مدت اتفاقات فراوانی رخ داده که شاید ادامه همکاری با مهدوی کیا را دستخوش تغییر کند. ضمن اینکه حالا دیگر شاید مهدوی کیا هم حاضر نباشد در شرایط جدید ادامه دهد. قرارداد مهدوی کیا تا پایان شهریور ماه جاری بود اما با این حال او حاضر نشد که تیم امید را برای بازی دوستانه با تیم ملی دور هم جمع کند؛ این بازی قرار بود ۲۵ شهریور در استادیوم آزادی برگزار شود.

مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال درباره وضعیت مهدوی کیا در تیم امید گفت تا دو هفته آینده در این رابطه تصمیم‌گیری خواهد شد. همین صحبت نبی باعث شده که گمانه‌زنی‌ها درباره تمدید نشدن قرارداد او با تیم امید جدی‌تر شود. در حال حاضر نه رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک در سمت خود مانده و نه شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال است. این دو نفر مهدوی کیا را با هدف

پیش از این مهدوی کیا به دلیل در اختیار نداشتن بازیکن به اندازه کافی از حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی در شهر قونیه ترکیه انصراف داد. عملکرد تیم امید در بازی‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در تاشکند چندان قابل دفاع نبود، به این خاطر که تیم امید نتوانست از مرحله گروهی صعود کند و برابر تیم ترکمنستان با نتیجه دو بر یک شکست خورد. کمیته فنی با این حال به خاطر نام مهدوی کیا به او اجازه داد تا تیم امید را برای بازی‌های

کشورهای اسلامی در ترکیه مهیا کند، قرار بود بعد از پایان این بازی‌ها در مورد تمدید قرارداد مهدوی کیا تصمیم‌گیری شود. نظر کمیته فنی بر این بود که چون مهدوی کیا تا پایان شهریور ماه با تیم امید قرارداد دارد، بهتر است هدایت تیم امید در مسابقات کشورهای اسلامی را هم بر عهده داشته باشد. اما اتفاقات در نهایت به گونه‌ای پیش رفت که تیم امید در بازی‌های کشورهای اسلامی حاضر نشد.

فراز فاطمی، مدیر تیم فوتبال امید هر تصمیم‌گیری برای برنامه‌های تیم امید را منوط به برگزاری جلسه با تاج و نوب رئیسش کرد. نظر کمیته فنی بر این بود که چون مهدوی کیا تا پایان شهریور ماه با تیم امید قرارداد دارد، بهتر است هدایت تیم امید در مسابقات کشورهای اسلامی را هم بر عهده داشته باشد. اما اتفاقات در نهایت به گونه‌ای پیش رفت که تیم امید در بازی‌های کشورهای اسلامی حاضر نشد.

